
Etternavn Fornavn Gate Post nr. Post sted Mobil Epost

Amundsen Ken Gamle Hobbølvei 31 1550 Hølen 917 07 608 dinokarting@gmail.com

Andersen Geir Leret Albittveien 10 3320 Vestfossen 459 73 157 geir.leret@mbaracing.com

Berge Vidar Skramrudåsen 42 1860 Trøgstad 906 30 320 vidar@vibe-service.no

Bjørklund Roger Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 901 85 589 rogerbjrklund@live.no

Broman Jonas Lågendalsveien 243 3270 Larvik 958 93 030 Bromanjonas10@gmail.com

Bydall Rolf Erik Wankelsvei 38 1539 Moss 926 93 811 rebydall@hotmail.com

Enderød Anders Hobølveien 69 1591 Sperrebotn 986 01 823 anders.enderod@ragnsells.com

Enersvold Jo Reiakvam 6817 Naustdal 406 12 157 jo_enersvold@hotmail.com

Eriksson Frode Fergemannsveien 60 7657 Verdal 907 98 589

Frydenhaug Jon Steinar Briskåsen 3535 Krøderen 928 23 074 jonsf@online.no

Frøysnes Svein Lerkeveien 18C 4622 KRISTIANSAND S 906 04 312 sfroysnes@gmail.com

Grimseth John Andre Grimseth 6817 Naustdal 416 27 950 john.grimseth@gmail.com

Græsdal Jahn Robert Brusdalsvegen 230 6011 Ålesund 481 80 535 jahngresdal@gmail.com

Gulliksen Morgan Tollmo 30 3740 Skien 412 62 271 omgu74@hotmail.com

Hansen Raymond Mattisholtet 16 2074 Eidsvoll Verk 476 46 975 hansen.raymond@rocketmail.com

Helmo Robert S. Kirkehaug 3 7656 Verdal 452 58 670 hel2mon@hotmail.com

Holten Åsmund Tjensvolltorget 4021 STAVANGER 417 42 940 Holtenaasmund97@gmail.com

Ingebretsen Jorunn Multevn. 10 1712 Grålum 928 93 205 joruinge@online.no

Ingebretsen Tore Multeveien 10 1712 Grålum 928 52 256 joruinge@online.no

Jacobsen Tommy Formoveien 125 3340 Åmot 971 36 140 tommywestrum@live.no

Jensrud Geir Alunbekkveien 2 2283 Åsnes Finnskog 958 31 806 jensrud_geir@hotmail.com

Kalvø Stian Gråmyrvegen 44 7608 Levanger 976 03 431 stian@sk-transport.no

Kambo Atle Willy Moesveg 136B 2034 Holter 938 16 275 atlekambo@gmail.com

Kroken Torbjørn Strandgata 125 2283 Åsnes Finnskog 928 51 724 torkrok@gmail.com

Kvia Vetle Roskhadle 2E 4365 Nærbø 950 11 343 Vetle.kvia.90@gmail.com

Langehaug Andreas Steinhamaren 4 3550 Gol 951 69 844 lugi_haugen@hotmail.com

Leifsen Sveinung Holten Eikelandsvegen 234 5583 Vikedal 982 83 797 sveinung@holten-motorsport.no

Lund Elfrida Gluppeveien 43 1614 Fredrikstad 936 34 976 elflund@online.no

Mo Lars Okstadplassen 35 A 7039 Trondheim 472 41 069 lar-mo2@online.no

Moen Joar Leksund Riihimækiveien 9 2013 Skjetten 995 20 759 jojo_joar92@hotmail.com

LYS



Mortensen Hans Erik Lorvikvegen 994 7710 Sparbu 924 53 862 hans@madsenelektro.no

Nielsen Terje Enoksvei 30 1181 Oslo 916 96 367 terje.nielsen@hotmail.com

Nilsen Ove B. Fredrik Nannestadsvei 25 4011 Stavanger 911 08 803 ove.nilsen@lyse.net

Nonstad Erlend Henningveien 1606 7710 Sparbu 988 28 436 erlend@aogi.no

Olsen Kenneth Spohus Lies vei 20 3612 Kongsberg 922 88 887 vx2go@yahoo.no

Pedersen Reidar Gulsetkåsa 39 F 3743 Skien 906 04 197 re.peder@online.no

Rudi Stein Vikangrendvegen 153 3630 Rødberg 995 59 247 steinrudi@numedal.net

Sinding Rino Gamleveien 94 1642 Saltnes 909 75 241 rino@bilfagostfold.no

Skorild Siri Stokke Ustjårveien 320 7320 Fannrem 988 10 886 siri.skorild@getmail.no

Skålvik Svenn Marius Våglandsvegen 481 6683 Vågland 915 36 411 svennmarius@gmail.com

Snopestad Lars Petter Billebakken Terrasse 19 1783 Halden 949 76 364 lars-petter@jensen-scheele.no

Solli Ingar Alexander Tiurvegen 4F 2006 Løvenstad 917 11 936 trialex92@icloud.com

Solli Lars Ingar Kongspartvegen 109 2337 Tangen 977 41 313 elglars@gmail.com

Sollien Per Kristian Steinvegen 2, 2280 Gjesåsen 909 51 717 rallynorway@live.no

Stensrud Knut-Torger Veltavegen 14 3550 Gol 918 36 500 knuttorger@gmail.com

Strengen Torfinn Gravsåsveien 17 1860 Trøgstad 900 28 330 torfinnstrengen@gmail.com

Sundseth John Harald Trøgstad veien 531 1860 Trøgstad 951 42 966 john.sundseth@online.no

Thams Anders Janitzhagen 114 1526 Moss 954 40 381 anders.thams@outlook.com

Tveit Katrine Svehaugrinda 10 5535 Haugesund 452 03 777 katrinetveit90@gmail.com


